
 

1. ZŠ Broumy, Školní, body: 20 715 

2. ZŠ Dobříš, Komenského n., body: 20 573 

3. 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám., body: 20 466 
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Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Adéla Horáčková 2010 8,88  804 4,63  670 46  465 41,50  496 3:38  898 3 333
Tereza Machová 2010 9,34  712 4,21  593 20  176 24,50  270 290  843 2 594
Nikola Nováková 2009 8,63  854 4,53  651 25  232 43,90  528 310  926 3 191
Magdalena Tomášková 2009 9,54  672 4,53  651 30  287 37,40  442 305  905 2 957
René Čepera 2009 8,07  966 5,34  799 42  421 39,00  463 320  968 3 617
Pavel Macháň 2009 8,59  862 4,56  657 59  610 68,50  856 320  968 3 953
Tomáš Netrval 2009 8,13  954 4,73  688 37  365 49,50  603 2:59 1 054 3 664
Lukáš Průša 2009 8,14  952 5,12  759 34  332 35,10  411 340 1 051 3 505

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Zuzana Kočí 2009 9,28  724 4,09  571 41  410 22,60  244 4:17  742 2 691
Nela Kšanová 2009 9,24  732 4,08  570 30  287 38,60  458 280  801 2 848
Johana Kujanová 2009 9,71  638 3,98  551 11  76 23,50  256 290  843 2 364
Sofie Laštovková 2010 9,63  654 4,16  584 25  232 31,00  356 215  530 2 356
Vojtěch Melša 2011 8,55  870 4,99  735 33  321 40,70  486 320  968 3 380
Alexandr Nepožitek 2009 8,67  846 4,77  695 63  654 82,50 1 043 340 1 051 4 289
Václav Schneider 2009 8,17  946 5,29  790 53  543 56,50  696 380 1 218 4 193
Filip Šantora 2009 7,88 1 004 5,68  860 50  510 61,50  763 340 1 051 4 188

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Laura Bernardová 2010 8,97  786 4,35  619 36  354 28,00  316 270  760 2 835
Sabina Dašková 2009 8,66  848 4,74  690 37  365 31,50  363 300  885 3 151
Lucie Pánková 2011 9,42  696 4,23  597 26  243 25,00  276 3:54  834 2 646
Elen Hornofová 2010 9,35  710 4,11  575 14  110 27,00  303 270  760 2 458
Tadeáš Franěk 2009 8,68  844 4,61  666 58  598 60,50  750 335 1 030 3 888
Denis Hurkovskyj 2010 8,09  962 4,72  686 60  621 42,50  510 342 1 060 3 839
Jiří Matásek 2009 8,35  910 5,21  775 58  598 57,50  710 355 1 114 4 107
Jiří Cédl 2011 8,44  892 4,92  722 55  565 46,00  556 3:21  966 3 701



 

4. ZŠ JAK Nové Strašecí, body: 20 411 

5. 3. ZŠ Rakovník, Okružní, body: 20 365 

6. ZŠ Slaný Rabasova, body: 20 289 
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Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Adéla Bílková 2009 8,47  886 4,82  704 34  332 22,50  243 310  926 3 091
Kateřina Hrdličková 2011 9,07  766 4,16  584 38,00  376 31,50  363 280  801 2 890
Andrea Šandová 2011 9,01  778 4,20  591 25  232 38,60  458 275  780 2 839
Karolína Štiková 2009 9,00  780 4,36  620 33  321 30,70  352 3:23  958 3 031
Michal Ambrožewicz 2009 8,70  840 4,25  600 43  432 51,50  630 330 1 010 3 512
Oliver Bláha 2010 8,65  850 4,26  602 52  532 52,00  636 345 1 072 3 692
Adam Nágl 2011 8,24  932 4,69  680 43  432 49,50  603 315  947 3 594
Radim Sedláček 2009 7,61 1 058 5,40  810 56  576 52,50  643 3:06 1 026 4 113

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Olga Čermáková 2010 9,18  744 4,05  564 20  176 24,30  267 300  885 2 636
Kateřina Kopecká 2009 9,21  738 4,26  602 21  187 45,00  543 280  801 2 871
Kateřina Chlebecová 2011 9,11  758 4,54  653 22  198 25,50  283 260  718 2 610
Tereza Uriková 2011 8,98  784 4,25  600 25  232 30,50  350 280  801 2 767
Daniel Halíř 2009 8,30  920 4,82  704 38  376 47,00  570 3:04 1 034 3 604
Tomáš Lukeš 2009 8,14  952 5,45  819 54  554 57,70  712 360 1 135 4 172
Jan Spěváček 2010 8,20  940 5,39  808 46  465 44,60  538 330 1 010 3 761
Vojtěch Zátko 2009 8,06  968 4,97  731 69  721 48,00  583 365 1 155 4 158

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Nikola Mervartová 2011 9,41  698 3,95  546 34  332 38,60  458 320  968 3 002
Nela Náprstková 2009 9,47  686 4,02  559 29  276 21,50  230 290  843 2 594
Eliška Smetanová 2011 9,40  700 4,09  571 24  221 33,30  387 315  947 2 826
Eliška Anna Uhlířová 2011 9,73  634 4,17  586 24  221 24,00  263 3:56  826 2 530
Tadeáš Brejcha 2009 8,36  908 4,64  671 67  698 46,80  567 390 1 260 4 104
Jiří Galba 2010 8,76  828 5,04  744 42  421 59,00  730 320  968 3 691
Martin Gežo 2009 8,35  910 4,34  617 53  543 40,00  476 370 1 176 3 722
Tobiáš Lokvenc 2009 8,30  920 5,05  746 63  654 54,50  670 340 1 051 4 041



 

7. SGy Kladno,  Plzeňská, body: 19 966 

8. ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská 337, body: 19 573 

9. 2. ZŠ Dobříš, body: 19 055 
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Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Barbora Gortová 2009 9,73  634 4,27  604 46  465 26,00  290 290  843 2 836
Marie Hniličková 2010 9,17  746 4,91  720 26  243 24,50  270 300  885 2 864
Anežka Málková 2011 8,62  856 5,11  757 33  321 28,50  323 250  676 2 933
Ema Svobodová 2010 9,84  612 4,01  557 52  532 31,50  363 255  697 2 761
Přemysl Obitko 2009 8,44  892 4,90  719 59  610 34,50  403 310  926 3 550
Adam Rus 2010 8,65  850 4,76  693 65  676 50,50  616 340 1 051 3 886
Matěj Štilip 2010 8,58  864 4,63  670 50  510 66,00  823 335 1 030 3 897
Filip Vereš 2009 8,28  924 5,12  759 48  487 33,50  390 300  885 3 445

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Libuše Havlenová 2011 9,16  748 4,21  593 19  165 33,50  390 300  885 2 781
Amálie Havránková 2010 8,98  784 4,00  555 19  165 32,50  376 300  885 2 765
Simona Kabíčková 2010 9,59  662 3,70  500 26  243 33,00  383 310  926 2 714
Eliška Osvaldová 2009 9,55  670 4,10  573 24  221 42,00  503 310  926 2 893
Matyáš Bezouška 2009 8,19  942 4,50  646 38  376 47,00  570 335 1 030 3 564
Tomáš Frank 2009 8,38  904 4,40  628 49  498 46,00  556 345 1 072 3 658
Jaroslav Šich 2009 8,49  882 4,52  650 59  610 48,50  590 310  926 3 658
Jan Tuháček 2009 7,51 1 078 5,70  864 37  365 45,00  543 320  968 3 818

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Veronika Buršová 2009 9,43  694 4,32  613 25  232 28,00  316 3:59  814 2 669
Rozálie Dragounová 2009 9,09  762 4,30  610 21  187 32,00  370 290  843 2 772
Barbora Hrdličková 2009 9,47  686 4,32  613 43  432 29,50  336 4:17  742 2 809
Nela Pöschlová 2009 9,96  588 3,82  522 23  210 19,00  196 250  676 2 192
Tobiáš Čermák 2009 8,80  820 4,36  620 35  343 48,00  583 335 1 030 3 396
Tomáš Dvořák 2009 8,50  880 4,38  624 30  287 40,50  483 335 1 030 3 304
Filip Sedláček 2010 8,48  884 4,65  673 45  454 51,00  623 320  968 3 602
Matěj Višek 2009 7,99  982 5,33  797 52  532 41,00  490 3:11 1 006 3 807



 

10. ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova, body: 18 468 

11. ZŠ JAK Kly, body: 18 454 

12. ZŠ a MŠ Dolní Beřkovice, body: 18 131 
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Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Klára Junková 2012 10,43  494 3,31  430 16  132 29,00  330 270  760 2 146
Veronika Merunová 2011 9,84  612 3,93  542 22  198 43,50  523 4:01  806 2 681
Kateřina Slánská 2010 10,36  508 3,50  464 30  287 51,50  630 290  843 2 732
Elena Števová 2012 9,49  682 4,31  611 20  176 29,50  336 3:46  866 2 671
Patrik Boubín 2009 8,73  834 4,48  642 31  298 45,50  550 313  939 3 263
Dominik Korbel 2009 8,28  924 4,85  710 35  343 56,50  696 320  968 3 641
Jan Neumann 2010 8,63  854 4,04  562 51  521 32,00  370 290  843 3 150
Vojtěch Rauš 2010 8,50  880 4,05  564 59  610 34,60  404 3:07 1 022 3 480

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Petra Hodanová 2009 10,30  520 3,74  508 1  0 30,00  343 260  718 2 089
Natálie Jirotková 2009 10,12  556 4,04  562 11  76 31,50  363 245  655 2 212
Karolína Matějková 2009 9,80  620 4,00  555 26  243 27,00  303 4:06  786 2 507
Kateřina Morávková 2009 8,75  830 4,86  711 24  221 36,50  430 320  968 3 160
Ondřej Klapka 2009 8,39  902 5,36  802 53  543 41,00  490 3:33  918 3 655
Tomáš Lajn 2009 8,51  878 4,96  730 56  576 54,80  674 3:07 1 022 3 880
Jan Rendl 2010 9,74  632 4,07  568 32  310 40,60  484 305  905 2 899
Jonáš Rendl 2010 9,30  720 4,32  613 36  354 42,50  510 290  843 3 040

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Valérie Čápová 2010 10,37  506 4,19  590 14  110 23,50  256 230  593 2 055
Eliška Davidová 2009 9,56  668 3,73  506 36  354 38,00  450 260  718 2 696
Marcela Šedivá 2010 10,20  540 4,02  559 19  165 29,70  339 285  822 2 425
Alena Hatinová 2012 10,39  502 3,39  444 16  132 25,50  283 4:30  690 2 051
Roman Čmedla 2010 10,81  418 3,58  479 23  210 26,20  292 265  739 2 138
Patrik Javůrek 2011 8,91  798 4,62  668 48  487 39,00  463 3:24  954 3 370
David Salamánek 2009 8,50  880 5,39  808 62  643 44,50  536 3:30  930 3 797
Ondřej Vlastník 2010 8,62  856 4,79  699 51  521 60,10  744 320  968 3 788



 

13. ZŠ Velvary, Školní, body: 18 048 

14. ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská, body: 17 718 

15. 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše, body: 16 996 
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Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Anna Heřmanová 2011 9,90  600 3,58  479 31  298 25,00  276 270  760 2 413
Monika Hofmanová 2010 9,13  754 4,32  613 49  498 30,10  344 285  822 3 031
Kristýna Knoflíčková 2011 9,42  696 3,91  539 37,00  365 34,50  403 290  843 2 846
Adéla Riemerová 2014 10,07  566 3,73  506 30  287 22,50  243 260  718 2 320
Michal Giňo 2010 8,44  892 4,80  700 50  510 50,50  616 315  947 3 665
Tomáš Mendl 2013 9,22  736 4,20  591 46,00  465 30,50  350 240  635 2 777
MIkuláš Potluka 2012 10,06  568 3,43  451 35  343 35,10  411 3:35  910 2 683
Josef Dunko 2010 9,05  770 4,10  573 53  543 52,00  636 4:04  794 3 316

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Barbora Hyková 2010 9,86  608 3,90  537 13  98 47,50  576 4:12  762 2 581
Valerie Krejčí 2010 10,08  564 3,25  419 17  143 48,00  583 285  822 2 531
Kateřina Nováková 2011 8,88  804 4,32  613 27  254 40,00  476 3:31  926 3 073
Viktorie Slavíková 2010 10,19  542 3,27  422 16  132 42,50  510 280  801 2 407
Tadeáš Hrdlička 2010 8,97  786 3,50  464 47  476 39,00  463 4:21  726 2 915
Jan Pešta 2009 10,07  566 3,50  464 34  332 45,90  555 4:29  694 2 611
Adrian Šálek 2009 9,21  738 4,46  639 51  521 36,80  434 4:28  698 3 030
Jan Váňa 2010 8,79  822 4,16  584 49  498 54,50  670 3:09 1 014 3 588

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Sára Kocianová 2009 9,64  652 3,81  520 26  243 16,50  163 290  843 2 421
Adéla Mašková 2010 9,90  600 3,20  410 9  54 36,50  430 270  760 2 254
Natálie Štantejská 2010 10,92  396 4,02  559 6  21 33,50  390 275  780 2 146
Michala Vobecká 2010 9,80  620 3,95  546 21  187 31,40  362 300  885 2 600
Alex Hron 2009 9,80  620 4,54  653 22  198 51,30  627 330 1 010 3 108
Jan Král 2009 8,25  930 4,90  719 22  198 37,60  444 285  822 3 113
Martin Podlipský 2009 8,47  886 4,60  664 32  310 33,20  386 325  989 3 235
David Turek 2009 7,75 1 030 4,83  706 28  265 35,00  410 3:22  962 3 373



 

KK Slaný 
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Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 5 disciplinách



 

KK Slaný 
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Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Alexandr Nepožitek 2009 ZŠ Dobříš, Komenského n. QD 8,67  846 4,77  695 63  654 82,50 1 043 340 1 051 4 289
2 Václav Schneider 2009 ZŠ Dobříš, Komenského n. QD 8,17  946 5,29  790 53  543 56,50  696 380 1 218 4 193
3 Filip Šantora 2009 ZŠ Dobříš, Komenského n. QD 7,88 1 004 5,68  860 50  510 61,50  763 340 1 051 4 188
4 Tomáš Lukeš 2009 3. ZŠ Rakovník, Okružní qJ 8,14  952 5,45  819 54  554 57,70  712 360 1 135 4 172
5 Vojtěch Zátko 2009 3. ZŠ Rakovník, Okružní 8,06  968 4,97  731 69  721 48,00  583 365 1 155 4 158
6 Radim Sedláček 2009 ZŠ JAK Nové Strašecí 7,61 1 058 5,40  810 56  576 52,50  643 3:06 1 026 4 113
7 Jiří Matásek 2009 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. 8,35  910 5,21  775 58  598 57,50  710 355 1 114 4 107
8 Tadeáš Brejcha 2009 ZŠ Slaný Rabasova 8,36  908 4,64  671 67  698 46,80  567 390 1 260 4 104
9 Tobiáš Lokvenc 2009 ZŠ Slaný Rabasova 8,30  920 5,05  746 63  654 54,50  670 340 1 051 4 041
10 Pavel Macháň 2009 ZŠ Broumy, Školní QD 8,59  862 4,56  657 59  610 68,50  856 320  968 3 953
11 Tadeáš Franěk 2009 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. 8,68  844 4,61  666 58  598 60,50  750 335 1 030 3 888
12 Tomáš Lajn 2009 ZŠ JAK Kly 8,51  878 4,96  730 56  576 54,80  674 3:07 1 022 3 880
13 Jan Tuháček 2009 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská

337
7,51 1 078 5,70  864 37  365 45,00  543 320  968 3 818

14 Matěj Višek 2009 2. ZŠ Dobříš 7,99  982 5,33  797 52  532 41,00  490 3:11 1 006 3 807
15 David Salamánek 2009 ZŠ a MŠ Dolní Beřkovice 8,50  880 5,39  808 62  643 44,50  536 3:30  930 3 797
16 Martin Gežo 2009 ZŠ Slaný Rabasova 8,35  910 4,34  617 53  543 40,00  476 370 1 176 3 722
17 Jakub Matějka 2009 ZŠ Kladno - Kročehlavy, Vodárenská

2116
8,24  932 4,77  695 46  465 48,80  594 330 1 010 3 696

18 Tomáš Netrval 2009 ZŠ Broumy, Školní QD 8,13  954 4,73  688 37  365 49,50  603 2:59 1 054 3 664
19 Tomáš Frank 2009 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská

337
8,38  904 4,40  628 49  498 46,00  556 345 1 072 3 658

19 Jaroslav Šich 2009 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská
337

8,49  882 4,52  650 59  610 48,50  590 310  926 3 658

21 Ondřej Klapka 2009 ZŠ JAK Kly 8,39  902 5,36  802 53  543 41,00  490 3:33  918 3 655
22 Dominik Korbel 2009 ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova 8,28  924 4,85  710 35  343 56,50  696 320  968 3 641
23 René Čepera 2009 ZŠ Broumy, Školní QD 8,07  966 5,34  799 42  421 39,00  463 320  968 3 617
24 Daniel Halíř 2009 3. ZŠ Rakovník, Okružní 8,30  920 4,82  704 38  376 47,00  570 3:04 1 034 3 604
25 Matyáš Bezouška 2009 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská

337
8,19  942 4,50  646 38  376 47,00  570 335 1 030 3 564

26 Přemysl Obitko 2009 SGy Kladno,  Plzeňská 8,44  892 4,90  719 59  610 34,50  403 310  926 3 550
27 Michal Ambrožewicz 2009 ZŠ JAK Nové Strašecí 8,70  840 4,25  600 43  432 51,50  630 330 1 010 3 512
28 Lukáš Průša 2009 ZŠ Broumy, Školní QD 8,14  952 5,12  759 34  332 35,10  411 340 1 051 3 505
29 David Karban 2009 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská 8,52  876 4,78  697 48  487 36,40  428 3:17  982 3 470
30 Filip Vereš 2009 SGy Kladno,  Plzeňská 8,28  924 5,12  759 48  487 33,50  390 300  885 3 445
31 Tobiáš Čermák 2009 2. ZŠ Dobříš 8,80  820 4,36  620 35  343 48,00  583 335 1 030 3 396
32 David Turek 2009 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše 7,75 1 030 4,83  706 28  265 35,00  410 3:22  962 3 373
33 Tomáš Dvořák 2009 2. ZŠ Dobříš 8,50  880 4,38  624 30  287 40,50  483 335 1 030 3 304



34 Antonín Grigárek 2009 Gy. Joachima Barranda Beroun 9,50  680 4,20  591 54  554 44,30  534 3:29  934 3 293
35 Patrik Boubín 2009 ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova 8,73  834 4,48  642 31  298 45,50  550 313  939 3 263
36 Martin Podlipský 2009 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše 8,47  886 4,60  664 32  310 33,20  386 325  989 3 235
37 Jan Král 2009 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše 8,25  930 4,90  719 22  198 37,60  444 285  822 3 113
38 Alex Hron 2009 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše 9,80  620 4,54  653 22  198 51,30  627 330 1 010 3 108
39 Adrian Šálek 2009 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská 9,21  738 4,46  639 51  521 36,80  434 4:28  698 3 030
40 Jan Pešta 2009 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská 10,07  566 3,50  464 34  332 45,90  555 4:29  694 2 611

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Matěj Štilip 2010 SGy Kladno,  Plzeňská qJ 8,58  864 4,63  670 50  510 66,00  823 335 1 030 3 897
2 Adam Rus 2010 SGy Kladno,  Plzeňská 8,65  850 4,76  693 65  676 50,50  616 340 1 051 3 886
3 Denis Hurkovskyj 2010 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. 8,09  962 4,72  686 60  621 42,50  510 342 1 060 3 839
4 Ondřej Vlastník 2010 ZŠ a MŠ Dolní Beřkovice 8,62  856 4,79  699 51  521 60,10  744 320  968 3 788
5 Jan Spěváček 2010 3. ZŠ Rakovník, Okružní 8,20  940 5,39  808 46  465 44,60  538 330 1 010 3 761
6 Oliver Bláha 2010 ZŠ JAK Nové Strašecí 8,65  850 4,26  602 52  532 52,00  636 345 1 072 3 692
7 Jiří Galba 2010 ZŠ Slaný Rabasova 8,76  828 5,04  744 42  421 59,00  730 320  968 3 691
8 Michal Giňo 2010 ZŠ Velvary, Školní 8,44  892 4,80  700 50  510 50,50  616 315  947 3 665
9 Filip Sedláček 2010 2. ZŠ Dobříš 8,48  884 4,65  673 45  454 51,00  623 320  968 3 602
10 Jan Váňa 2010 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská 8,79  822 4,16  584 49  498 54,50  670 3:09 1 014 3 588
11 Vojtěch Rauš 2010 ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova 8,50  880 4,05  564 59  610 34,60  404 3:07 1 022 3 480
12 Josef Dunko 2010 ZŠ Velvary, Školní 9,05  770 4,10  573 53  543 52,00  636 4:04  794 3 316
13 Samuel Kardoš 2010 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. 9,00  780 4,11  575 50  510 36,50  430 3:27  942 3 237
14 Jan Neumann 2010 ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova 8,63  854 4,04  562 51  521 32,00  370 290  843 3 150
15 Ivan Rubey 2010 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská 8,65  850 4,54  653 45  454 20,40  215 3:27  942 3 114
16 Jonáš Rendl 2010 ZŠ JAK Kly 9,30  720 4,32  613 36  354 42,50  510 290  843 3 040
17 Tadeáš Hrdlička 2010 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská 8,97  786 3,50  464 47  476 39,00  463 4:21  726 2 915
18 Jan Rendl 2010 ZŠ JAK Kly 9,74  632 4,07  568 32  310 40,60  484 305  905 2 899
19 Roman Čmedla 2010 ZŠ a MŠ Dolní Beřkovice 10,81  418 3,58  479 23  210 26,20  292 265  739 2 138

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Jiří Cédl 2011 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. qJ 8,44  892 4,92  722 55  565 46,00  556 3:21  966 3 701
2 Adam Nágl 2011 ZŠ JAK Nové Strašecí 8,24  932 4,69  680 43  432 49,50  603 315  947 3 594
3 Patrik Váňa 2011 SGy Kladno,  Plzeňská 8,48  884 4,60  664 46  465 46,30  560 285  822 3 395
4 Vojtěch Melša 2011 ZŠ Dobříš, Komenského n. QD 8,55  870 4,99  735 33  321 40,70  486 320  968 3 380
5 Patrik Javůrek 2011 ZŠ a MŠ Dolní Beřkovice 8,91  798 4,62  668 48  487 39,00  463 3:24  954 3 370
6 Martin Svatoš 2011 SGy Kladno,  Plzeňská 9,31  718 4,22  595 52  532 37,60  444 300  885 3 174
7 Antonín Barranikov 2011 Gy. Joachima Barranda Beroun 8,74  832 4,72  686 34  332 40,50  483 270  760 3 093
8 Zdeněk Matějovič 2011 ZŠ JAK Nové Strašecí 8,59  862 4,92  722 26  243 39,00  463 275  780 3 070
9 Michal Dvořák 2011 ZŠ Sedlec - Prčice, Školní 9,13  754 3,86  530 25  232 35,80  420 3:44  874 2 810



Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Jan Skalický 2012 Gy a SOŠE Sedlčany qJ 9,11  758 3,72  504 51  521 33,30  387 295  864 3 034
2 Tadeáš Hájek 2012 ZŠ Broumy, Školní 8,92  796 4,13  579 34  332 31,50  363 3:22  962 3 032
3 Eliáš Sasina 2012 Gy a SOŠE Sedlčany 8,98  784 4,08  570 38,00  376 32,50  376 295  864 2 970
4 Josef Dašek 2012 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. 8,94  792 3,91  539 34  332 36,50  430 3:44  874 2 967
5 Vít Slunečko 2012 ZŠ JAK Kly 9,92  596 3,80  519 38  376 40,00  476 4:03  798 2 765
6 Antonín Steffl 2012 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská 9,63  654 3,77  513 36  354 33,10  384 290  843 2 748
7 MIkuláš Potluka 2012 ZŠ Velvary, Školní 10,06  568 3,43  451 35  343 35,10  411 3:35  910 2 683
8 Vít Hora 2012 Gy. Joachima Barranda Beroun 9,98  584 3,76  511 41  410 27,00  303 3:45  870 2 678

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Jakub Brejcha 2013 ZŠ Slaný Rabasova qJ 9,21  738 4,08  570 25  232 35,00  410 325  989 2 939
2 Štěpán Kolář 2013 ZŠ Sedlec - Prčice, Školní 9,29  722 4,07  568 25  232 36,00  423 3:52  842 2 787
3 Matouš Lukavský 2013 ZŠ Kladno - Kročehlavy, Vodárenská

2116
9,59  662 3,58  479 52  532 23,70  259 3:49  854 2 786

4 Tomáš Mendl 2013 ZŠ Velvary, Školní 9,22  736 4,20  591 46,00  465 30,50  350 240  635 2 777
5 Adam Šimonovský 2013 ZŠ Zdice, Žižkova 9,32  716 3,96  548 24  221 24,60  271 3:48  858 2 614
6 Jurii Shiman 2013 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská

337
9,39  702 3,82  522 32  310 33,60  391 250  676 2 601

7 Jan Kostecký 2013 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská 9,60  660 3,53  470 37  365 24,30  267 230  593 2 355
8 Dmytro Petrov 2013 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská 10,60  460 3,18  406 32  310 18,50  190 217  539 1 905

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Filip Pelc 2014 ZŠ JAK Nové Strašecí qJ 9,56  668 3,93  542 37  365 34,00  396 290  843 2 814
2 Felix Bratršovský 2014 ZŠ Beroun - Závodí, Komenského 9,93  594 3,72  504 46  465 35,50  416 270  760 2 739
3 Daniel Hříbal 2014 ZŠ JAK Kly 9,91  598 3,43  451 37  365 21,50  230 290  843 2 487
4 Filip Janda 2014 ZŠ Slaný Rabasova 10,74  432 2,96  366 32  310 29,00  330 250  676 2 114
5 Kristián Rapčan 2014 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská

337
10,13  554 3,35  437 25  232 21,50  230 240  635 2 088



 

KK Slaný 
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Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Tereza Řimnáčová 2009 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. qJ 9,15  750 4,14  580 45  454 51,50  630 340 1 051 3 465
2 Nikola Nováková 2009 ZŠ Broumy, Školní QD 8,63  854 4,53  651 25  232 43,90  528 310  926 3 191
3 Kateřina Morávková 2009 ZŠ JAK Kly 8,75  830 4,86  711 24  221 36,50  430 320  968 3 160
4 Sabina Dašková 2009 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. 8,66  848 4,74  690 37  365 31,50  363 300  885 3 151
5 Adéla Bílková 2009 ZŠ JAK Nové Strašecí 8,47  886 4,82  704 34  332 22,50  243 310  926 3 091
6 Karolína Štiková 2009 ZŠ JAK Nové Strašecí 9,00  780 4,36  620 33  321 30,70  352 3:23  958 3 031
7 Magdalena Tomášková 2009 ZŠ Broumy, Školní QD 9,54  672 4,53  651 30  287 37,40  442 305  905 2 957
8 Eliška Osvaldová 2009 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská

337
9,55  670 4,10  573 24  221 42,00  503 310  926 2 893

9 Kateřina Kopecká 2009 3. ZŠ Rakovník, Okružní 9,21  738 4,26  602 21  187 45,00  543 280  801 2 871
10 Nela Kšanová 2009 ZŠ Dobříš, Komenského n. QD 9,24  732 4,08  570 30  287 38,60  458 280  801 2 848
11 Barbora Gortová 2009 SGy Kladno,  Plzeňská 9,73  634 4,27  604 46  465 26,00  290 290  843 2 836
12 Barbora Hrdličková 2009 2. ZŠ Dobříš 9,47  686 4,32  613 43  432 29,50  336 4:17  742 2 809
13 Rozálie Dragounová 2009 2. ZŠ Dobříš 9,09  762 4,30  610 21  187 32,00  370 290  843 2 772
14 Eliška Davidová 2009 ZŠ a MŠ Dolní Beřkovice 9,56  668 3,73  506 36  354 38,00  450 260  718 2 696
15 Zuzana Kočí 2009 ZŠ Dobříš, Komenského n. QD 9,28  724 4,09  571 41  410 22,60  244 4:17  742 2 691
16 Veronika Buršová 2009 2. ZŠ Dobříš 9,43  694 4,32  613 25  232 28,00  316 3:59  814 2 669
17 Nela Náprstková 2009 ZŠ Slaný Rabasova 9,47  686 4,02  559 29  276 21,50  230 290  843 2 594
18 Karolína Matějková 2009 ZŠ JAK Kly 9,80  620 4,00  555 26  243 27,00  303 4:06  786 2 507
19 Sára Kocianová 2009 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše 9,64  652 3,81  520 26  243 16,50  163 290  843 2 421
20 Johana Kujanová 2009 ZŠ Dobříš, Komenského n. QD 9,71  638 3,98  551 11  76 23,50  256 290  843 2 364
21 Michaela Weidenthalerová 2009 Gy a SOŠE Sedlčany 10,09  562 3,54  471 23  210 31,80  367 4:19  734 2 344
22 Natálie Jirotková 2009 ZŠ JAK Kly 10,12  556 4,04  562 11  76 31,50  363 245  655 2 212
23 Nela Pöschlová 2009 2. ZŠ Dobříš 9,96  588 3,82  522 23  210 19,00  196 250  676 2 192
24 Petra Hodanová 2009 ZŠ JAK Kly 10,30  520 3,74  508 1  0 30,00  343 260  718 2 089

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Adéla Horáčková 2010 ZŠ Broumy, Školní QD 8,88  804 4,63  670 46  465 41,50  496 3:38  898 3 333
2 Monika Hofmanová 2010 ZŠ Velvary, Školní qJ 9,13  754 4,32  613 49  498 30,10  344 285  822 3 031
3 Marie Hniličková 2010 SGy Kladno,  Plzeňská 9,17  746 4,91  720 26  243 24,50  270 300  885 2 864
4 Laura Bernardová 2010 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. 8,97  786 4,35  619 36  354 28,00  316 270  760 2 835
5 Amálie Havránková 2010 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská

337
8,98  784 4,00  555 19  165 32,50  376 300  885 2 765

6 Ema Svobodová 2010 SGy Kladno,  Plzeňská 9,84  612 4,01  557 52  532 31,50  363 255  697 2 761
7 Kateřina Slánská 2010 ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova 10,36  508 3,50  464 30  287 51,50  630 290  843 2 732



8 Simona Kabíčková 2010 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská
337

9,59  662 3,70  500 26  243 33,00  383 310  926 2 714

9 Olga Čermáková 2010 3. ZŠ Rakovník, Okružní 9,18  744 4,05  564 20  176 24,30  267 300  885 2 636
10 Michala Vobecká 2010 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše 9,80  620 3,95  546 21  187 31,40  362 300  885 2 600
11 Tereza Machová 2010 ZŠ Broumy, Školní QD 9,34  712 4,21  593 20  176 24,50  270 290  843 2 594
12 Barbora Hyková 2010 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská 9,86  608 3,90  537 13  98 47,50  576 4:12  762 2 581
13 Valerie Krejčí 2010 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská 10,08  564 3,25  419 17  143 48,00  583 285  822 2 531
14 Elen Hornofová 2010 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. 9,35  710 4,11  575 14  110 27,00  303 270  760 2 458
15 Marcela Šedivá 2010 ZŠ a MŠ Dolní Beřkovice 10,20  540 4,02  559 19  165 29,70  339 285  822 2 425
16 Viktorie Slavíková 2010 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská 10,19  542 3,27  422 16  132 42,50  510 280  801 2 407
17 Sofie Laštovková 2010 ZŠ Dobříš, Komenského n. QD 9,63  654 4,16  584 25  232 31,00  356 215  530 2 356
18 Adéla Mašková 2010 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše 9,90  600 3,20  410 9  54 36,50  430 270  760 2 254
19 Natálie Štantejská 2010 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše 10,92  396 4,02  559 6  21 33,50  390 275  780 2 146
20 Valérie Čápová 2010 ZŠ a MŠ Dolní Beřkovice 10,37  506 4,19  590 14  110 23,50  256 230  593 2 055

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Karolnína Valachovičová 2011 Gy. Joachima Barranda Beroun qJ 8,44  892 4,74  690 34  332 35,50  416 295  864 3 194
2 Kateřina Nováková 2011 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská 8,88  804 4,32  613 27  254 40,00  476 3:31  926 3 073
3 Nikola Mervartová 2011 ZŠ Slaný Rabasova 9,41  698 3,95  546 34  332 38,60  458 320  968 3 002
4 Anežka Málková 2011 SGy Kladno,  Plzeňská 8,62  856 5,11  757 33  321 28,50  323 250  676 2 933
5 Kateřina Hrdličková 2011 ZŠ JAK Nové Strašecí 9,07  766 4,16  584 38,00  376 31,50  363 280  801 2 890
6 Karolína Jungová 2011 ZŠ Beroun - Závodí, Komenského 9,08  764 3,94  544 32  310 34,00  396 3:49  854 2 868
7 Kristýna Knoflíčková 2011 ZŠ Velvary, Školní 9,42  696 3,91  539 37,00  365 34,50  403 290  843 2 846
8 Andrea Šandová 2011 ZŠ JAK Nové Strašecí 9,01  778 4,20  591 25  232 38,60  458 275  780 2 839
9 Eliška Smetanová 2011 ZŠ Slaný Rabasova 9,40  700 4,09  571 24  221 33,30  387 315  947 2 826
10 Libuše Havlenová 2011 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská

337
9,16  748 4,21  593 19  165 33,50  390 300  885 2 781

11 Tereza Uriková 2011 3. ZŠ Rakovník, Okružní 8,98  784 4,25  600 25  232 30,50  350 280  801 2 767
12 Veronika Merunová 2011 ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova 9,84  612 3,93  542 22  198 43,50  523 4:01  806 2 681
13 Lucie Pánková 2011 2. ZŠ Rakovník, Husovo nám. 9,42  696 4,23  597 26  243 25,00  276 3:54  834 2 646
14 Kateřina Chlebecová 2011 3. ZŠ Rakovník, Okružní 9,11  758 4,54  653 22  198 25,50  283 260  718 2 610
15 Amélie Nuslová 2011 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská

337
10,14  552 3,55  473 25  232 31,00  356 315  947 2 560

16 Eliška Anna Uhlířová 2011 ZŠ Slaný Rabasova 9,73  634 4,17  586 24  221 24,00  263 3:56  826 2 530
17 Anna Heřmanová 2011 ZŠ Velvary, Školní 9,90  600 3,58  479 31  298 25,00  276 270  760 2 413
18 Denisa Morávková 2011 ZŠ JAK Kly 9,52  676 4,01  557 28  265 17,50  176 5:00  570 2 244

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Gabriela Dřížďalová 2012 Gy. Joachima Barranda Beroun qJ 9,16  748 4,30  610 39  387 43,50  523 265  739 3 007
2 Veronika Bunterová 2012 ZŠ JAK Nové Strašecí 8,78  824 4,31  611 32  310 34,00  396 295  864 3 005
3 Sara Hannachi 2012 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. 9,04  772 4,22  595 43  432 32,70  379 4:02  802 2 980
4 Tereza Konopiská 2012 ZŠ Sedlec - Prčice, Školní 9,58  664 4,29  608 36  354 30,50  350 4:01  806 2 782
5 Elena Števová 2012 ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova 9,49  682 4,31  611 20  176 29,50  336 3:46  866 2 671
6 Alice Isteníková 2012 ZŠ JAK Nové Strašecí 9,68  644 3,65  491 34  332 33,00  383 255  697 2 547



7 Nely Jabůrková 2012 ZŠ Slaný Rabasova 9,87  606 3,74  508 33  321 25,00  276 275  780 2 491
8 Anna Tvrzová 2012 2. ZŠ Dobříš 9,66  648 3,71  502 39  387 20,50  216 250  676 2 429
9 Klára Junková 2012 ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova 10,43  494 3,31  430 16  132 29,00  330 270  760 2 146
10 Alena Hatinová 2012 ZŠ a MŠ Dolní Beřkovice 10,39  502 3,39  444 16  132 25,50  283 4:30  690 2 051

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Pavlína Kejzlarová 2013 2. ZŠ Dobříš qJ 9,96  588 3,54  471 46  465 28,50  323 3:44  874 2 721
2 Babeta Šandová 2013 ZŠ JAK Nové Strašecí 10,26  528 3,33  433 43  432 34,00  396 290  843 2 632
3 Ema Šafářová 2013 ZŠ JAK Nové Strašecí 9,38  704 3,80  519 43  432 24,50  270 235  614 2 539
4 Josefína Janovská 2013 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská

337
9,37  706 4,07  568 36  354 21,10  224 220  551 2 403

5 Mariana Luxová 2013 AVSP Neratovice 10,82  416 3,20  410 36  354 17,00  170 4:21  726 2 076
6 Helena Trubičková 2013 ZŠ JAK Kly 10,84  412 3,21  411 34  332 15,00  143 200  468 1 766

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Týna Potočňák 2014 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská qJ 9,56  668 3,89  535 42  421 24,00  263 4:02  802 2 689
2 Adéla Riemerová 2014 ZŠ Velvary, Školní 10,07  566 3,73  506 30  287 22,50  243 260  718 2 320
3 Gabriela Hrdličková 2014 ZŠ JAK Nové Strašecí 10,39  502 3,47  459 28  265 25,50  283 4:20  730 2 239
4 Beata Sajfrídová 2014 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská 10,06  568 3,57  477 32  310 12,50  110 4:18  738 2 203
5 Nikol Albertová 2014 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská 9,67  646 3,24  417 27  254 19,60  204 220  551 2 072
6 Veronika Kočí 2014 ZŠ Dobříš, Komenského n. 11,65  315 3,23  415 42  421 11,70  99 215  530 1 780

Sofie Prokopová 2014 ZŠ Klučenice  0  0 0  0  0  0  0


